平成 27 年 3 月 31 日

各  位

会 社 名   大 東 紡 織 株 式 会 社

                     代表者名 取締役社長  国 広 伸 夫

（コード番号 3202 東証・名証各第 1 部）

問合せ先 経営企画部長 三 枝 章 吾

（TEL 03-3665-7843）

組織改編および人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、平成 27 年 4 月 1 日付の組織改編および人事異動を実施すること

を決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．目的

  繊維・アパレル事業をより効率的に推進するために組織をスリム化することを狙いと

した組織改編を行うものです。

２．組織改編の内容

（１）アパレルファッション・ユニフォーム事業本部内のＯＤＭ営業部、機能繊維営業部

を統合し、生産企画営業部を新設いたします。

また、旧営業部内のグループを再編し、生産企画営業部内に営業担当の企画営業グル

ープと営業のサポートを担当する業務サポートグループを新設いたします。

（２）経営管理本部内の管理部を廃止し、人事部に統合いたします。

３．人事異動

氏 名 新役職 旧役職

野村利泰

代表取締役副社長

ヘルスケア事業・繊維アパレル事業

管掌

代表取締役副社長

ヘルスケア事業本部長

市村明彦

取締役執行役員

アパレルファッション・ユニフォー

ム事業本部長

取締役上席執行役員

アパレルファッション・ユニフォー

ム事業本部長

兼 機能繊維営業部長

氏 名 新役職 旧役職

小松 茂

取締役執行役員

アパレルファッション・ユニフォー

ム事業本部

営業管掌

取締役執行役員

アパレルファッション・ユニフォー

ム事業本部

ODM営業部長

金井一浩 ヘルスケア事業本部長  ヘルスケア事業本部副本部長

青木寛繁

アパレルファッション・ユニフォー

ム事業本部 生産企画営業部長

アパレルファッション・ユニフォー

ム事業本部 機能繊維営業部

素材開発営業Ｇ長

以  上